
Einzelergebnisse - Clubmeisterschaft 2024

Fahrer Sparte Klasse Datum Ort Veranstaltung

Meldung

durch

Meldung

am Platz Teil-nehmer Punkte

Einzelwertung 7.171 2.750

Sonderwertung Mannschaft 4.567

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 21.04.2024 Schwarzenbeck 4. ADAC ASC Kart Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 4 5 300 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 5 300 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 26.05.2024 Hittfeld 44. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 3 500 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 4 125 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 08.06.2024 Bad Schwartau 22. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 7 13 500 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 09.06.2024 Bad Schwartau 23. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 8 13 423 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 15.06.2024 Schwarzenbeck 5. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 3 4 375 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 16.06.2024 Schwarzenbeck 6. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 4 625 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 23.06.2024 Bad Oldesloe 12. ADAC Travering JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 12 14 179 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 30.06.2024 Lahnstein ACV Bremerhaven Kartslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 3 4 375 0

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 07.07.2024 Bremerhaven ACV Bremerhaven Kartslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 1 1 500 0

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 9 833 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 2 7 786 Ja 250

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 22.09.2024 Lemgo 32. Norddeutscher ADAC Kartslalom-Endlauf Andreas Schnieber 30.11.2024 15 18 194 0

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 03.10.2024 Bebra 27. ACV Jugendkart-Slalom Meisterschaft Andreas Schnieber 30.11.2024 2 7 786 0

Liam Marten Schulz Kart-Slalom K1 12.10.2024 Garmisch Partenkirchen Kartslalom Bundesendlauf Andreas Schnieber 30.11.2024 32 50 370 0

Liam Marten Schulz 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Liam Marten Schulz Kart-Slalom Buchholz 49ers Blue 21.04.2024 Schwarzenbeck 4. ADAC ASC Kart Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 3 6 583

Liam Marten Schulz Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 5 900

Liam Marten Schulz Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Liam Marten Schulz Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 4 625

Liam Marten Schulz Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 23.06.2024 Bad Oldesloe 12. ADAC Travering JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 12 708

Liam Marten Schulz Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Liam Marten Schulz 0

Einzelwertung 1.088 2.500

Sonderwertung Mannschaft 1.975

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 21.04.2024 Schwarzenbeck 4. ADAC ASC Kart Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 11 11 45 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 9 13 346 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 26.05.2024 Hittfeld 44. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 8 9 167 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 12 13 115 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 08.06.2024 Bad Schwartau 22. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 19 19 26 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 09.06.2024 Bad Schwartau 23. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 21 22 68 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 15.06.2024 Schwarzenbeck 5. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 15 15 33 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 16.06.2024 Schwarzenbeck 6. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 14 15 100 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 10 11 136 Ja 250

Ciara Rühle Kart-Slalom K2 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 10 10 50 Ja 250

Ciara Rühle 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Ciara Rühle Kart-Slalom Buchholz 49ers Orange 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 5 5 100

Ciara Rühle Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Ciara Rühle Kart-Slalom Buchholz 49ers Orange 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 4 125

Ciara Rühle Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Ciara Rühle 0

Einzelwertung 12.391 2.750

Sonderwertung Mannschaft 4.567

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Tim Krause Kart-Slalom K3 21.04.2024 Schwarzenbeck 4. ADAC ASC Kart Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 2 10 850 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 28.04.2024 Bremerhaven ACV Bremerhaven Kartslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 3 4 375 0

Tim Krause Kart-Slalom K3 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 9 944 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 26.05.2024 Hittfeld 44. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 9 611 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 8 938 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 08.06.2024 Bad Schwartau 22. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 13 23 457 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 09.06.2024 Bad Schwartau 23. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 21 929 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 15.06.2024 Schwarzenbeck 5. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 3 13 808 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 16.06.2024 Schwarzenbeck 6. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 9 833 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 23.06.2024 Bad Oldesloe 12. ADAC Travering JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 24 938 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 07.07.2024 Bremerhaven ACV Bremerhaven Kartslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 1 3 833 0

Tim Krause Kart-Slalom K3 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 10 850 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 1 9 944 Ja 250

Tim Krause Kart-Slalom K3 22.09.2024 Lemgo 32. Norddeutscher ADAC Kartslalom-Endlauf Andreas Schnieber 30.11.2024 3 18 861 0

Tim Krause Kart-Slalom K3 03.10.2024 Bebra 27. ACV Jugendkart-Slalom Meisterschaft Andreas Schnieber 30.11.2024 5 11 591 0

Tim Krause Kart-Slalom K3 12.10.2024 Garmisch Partenkirchen Kartslalom Bundesendlauf Andreas Schnieber 30.11.2024 19 50 630 0

Tim Krause 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Tim Krause Kart-Slalom Buchholz 49ers Blue 21.04.2024 Schwarzenbeck 4. ADAC ASC Kart Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 3 6 583

Tim Krause Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 5 900

Tim Krause Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Ciara Rühle

BH in Ergebnislisten

Tim Krause

Liam Marten Schulz



Einzelergebnisse - Clubmeisterschaft 2024

Fahrer Sparte Klasse Datum Ort Veranstaltung

Meldung

durch

Meldung

am Platz Teil-nehmer Punkte BH in Ergebnislisten

Tim Krause Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 4 625

Tim Krause Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 23.06.2024 Bad Oldesloe 12. ADAC Travering JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 12 708

Tim Krause Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Tim Krause 0

Einzelwertung 3.915 2.250

Sonderwertung Mannschaft 1.100

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 21.04.2024 Schwarzenbeck 4. ADAC ASC Kart Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 8 10 250 Ja 250

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 9 611 Ja 250

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 26.05.2024 Hittfeld 44. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 6 9 389 Ja 250

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 6 8 313 Ja 250

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 08.06.2024 Bad Schwartau 22. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 17 23 283 Ja 250

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 15.06.2024 Schwarzenbeck 5. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 13 731 Ja 250

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 16.06.2024 Schwarzenbeck 6. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 6 9 389 Ja 250

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 6 10 450 Ja 250

Kjell Rühle Kart-Slalom K3 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 5 9 500 Ja 250

Kjell Rühle 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Kjell Rühle Kart-Slalom Buchholz 49ers Orange 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 5 5 100

Kjell Rühle Kart-Slalom Buchholz 49ers Orange 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 4 125

Kjell Rühle Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Kjell Rühle 0

Einzelwertung 6.641 1.500

Sonderwertung Mannschaft 3.108

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Eric Sparsam Kart-Slalom K4 27.04.2024 Bremerhaven ACV Bremerhaven Kartslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 2 3 500 0

Eric Sparsam Kart-Slalom K4 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 10 950 Ja 250

Eric Sparsam Kart-Slalom K4 26.05.2024 Hittfeld 44. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 7 929 Ja 250

Eric Sparsam Kart-Slalom K4 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 9 833 Ja 250

Eric Sparsam Kart-Slalom K4 08.06.2024 Bad Schwartau 22. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 19 921 Ja 250

Eric Sparsam Kart-Slalom K4 23.06.2024 Bad Oldesloe 12. ADAC Travering JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 22 841 Ja 250

Eric Sparsam Kart-Slalom K4 07.07.2024 Bremerhaven ACV Bremerhaven Kartslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 1 3 833 0

Eric Sparsam Kart-Slalom K4 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 9 833 Ja 250

Eric Sparsam 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Eric Sparsam Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 5 900

Eric Sparsam Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Eric Sparsam Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 4 625

Eric Sparsam Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 23.06.2024 Bad Oldesloe 12. ADAC Travering JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 12 708

Eric Sparsam 0

Einzelwertung 12.127 2.750

Sonderwertung Mannschaft 4.567

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 21.04.2024 Schwarzenbeck 4. ADAC ASC Kart Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 1 6 917 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 27.04.2024 Bremerhaven ACV Bremerhaven Kartslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 3 4 375 0

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 10 950 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 26.05.2024 Hittfeld 44. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 6 917 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 9 944 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 08.06.2024 Bad Schwartau 22. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 7 16 594 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 09.06.2024 Bad Schwartau 23. MSC ADAC Kartslalom Cup JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 5 15 700 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 15.06.2024 Schwarzenbeck 5. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 7 786 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 16.06.2024 Schwarzenbeck 6. ADAC ASC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 5 10 550 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 23.06.2024 Bad Oldesloe 12. ADAC Travering JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 6 17 676 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 07.07.2024 Bremerhaven ACV Bremerhaven Kartslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 1 3 833 0

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 8 938 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 1 7 929 Ja 250

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 22.09.2024 Lemgo 32. Norddeutscher ADAC Kartslalom-Endlauf Andreas Schnieber 30.11.2024 8 17 559 0

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 03.10.2024 Bebra 27. ACV Jugendkart-Slalom Meisterschaft Andreas Schnieber 30.11.2024 2 8 813 0

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 12.10.2024 Garmisch Partenkirchen Kartslalom Bundesendlauf Andreas Schnieber 30.11.2024 30 49 398 0

Patrick Westedt Kart-Slalom K5 18.10.2024 Braunschweig Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft 2024 Andreas Schnieber 30.11.2024 20 26 250 0

Patrick Westedt 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Patrick Westedt Kart-Slalom Buchholz 49ers Blue 21.04.2024 Schwarzenbeck 4. ADAC ASC Kart Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 3 6 583

Patrick Westedt Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 5 900

Patrick Westedt Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Patrick Westedt Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 2 4 625

Patrick Westedt Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 23.06.2024 Bad Oldesloe 12. ADAC Travering JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 12 708

Patrick Westedt Kart-Slalom Buchholz 49ers Black 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875

Patrick Westedt 0

Kjell Rühle

Eric Sparsam

Patrick Westedt



Einzelergebnisse - Clubmeisterschaft 2024

Fahrer Sparte Klasse Datum Ort Veranstaltung

Meldung

durch

Meldung

am Platz Teil-nehmer Punkte BH in Ergebnislisten

Einzelwertung 1.938 2.000

Sonderwertung Mannschaft 225

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Stina Rockitta Kart-Slalom K5 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 8 10 250 Ja 250

Stina Rockitta Kart-Slalom K5 01.06.2024 Trittau 47. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 8 10 250 Ja 250

Stina Rockitta Kart-Slalom K5 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 7 8 188 Ja 250

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 08.09.2024 Bad Schwartau 24. MSC ADAC Kartslalom Cup Andreas Schnieber 30.11.2024 6 7 214 Ja 250

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 04.05.2024 Bad Oldesloe 27. ADAC Travering Clubslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 9 9 56 Ja 250

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 29.06.2024 Norderstedt 21. KAKI ADAC Clubsport-Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 9 9 56 0

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 30.06.2024 Norderstedt 31. KAKI Slalom Andreas Schnieber 30.11.2024 10 10 50 0

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 06.07.2024 Bad Oldesloe 29. ADAC Travering Clubslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 10 10 50 Ja 250

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 06.07.2024 Bad Oldesloe 30. ADAC Travering Clubslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 8 10 250 Ja 250

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 07.07.2024 Husum 6. ADAC Husum Cup (Youngster) Andreas Schnieber 30.11.2024 9 10 150 0

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 07.07.2024 Husum 7. ADAC Husum Cup (Youngster) Andreas Schnieber 30.11.2024 9 10 150 0

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 28.07.2024 Heide 2. ADAC MCE Clubslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 8 8 63 0

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 28.07.2024 Heide 9. ADAC Clubslalom Hungriger Wolf Andreas Schnieber 30.11.2024 8 8 63 0

Stina Rockitta Auto-Slalom Youngster Slalom Cup - Klasse A 14.09.2024 Bad Oldesloe 31. ADAC Travering Clubslalom Andreas Schnieber 30.11.2024 9 10 150 Ja 250

Stina Rockitta 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Stina Rockitta Kart-Slalom Buchholz 49ers Orange 28.04.2024 Hittfeld 43. ADAC Nordheide JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 5 5 100

Stina Rockitta Kart-Slalom Buchholz 49ers Orange 01.09.2024 Trittau 48. ADAC JKS Andreas Schnieber 30.11.2024 4 4 125

Stina Rockitta 0

Einzelwertung 15.503 4.250

Sonderwertung Mannschaft 0

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 13.04.2024 Basthorst 17. ADAC Stormarn Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 6 14 607 Ja 250

Erik Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 14.04.2024 Bremerhaven 7. ADAC Bremerhaven Cuxland Klassik 2024 Andreas Schnieber 30.11.2024 1 5 900 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 27.04.2024 Visselhövede VfM Frühringsfahrt 2024 Andreas Schnieber 30.11.2024 4 17 794 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 05.05.2024 Reinfeld 8. ADAC Holsten Klassik Andreas Schnieber 30.11.2024 1 9 944 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 18.05.2024 Hagen 38. Hagen Klassik 2024 Andreas Schnieber 30.11.2024 8 35 786 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 26.05.2024 Bodenwerder 13. Münchhausen Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 7 15 567 0

Erik Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 01.06.2024 Oldenburg 28. MSCO Oldtimer Classic Rallye „Graf-Anton-Günther“ Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 30.06.2024 Bad Segeberg 43. Oldtimerfahrt AMSC Bad Segeberg Andreas Schnieber 30.11.2024 4 14 750 Ja 250

Erik Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 15.07.2024 Neuruppin 2. Klassik Rallye Berlin-Brandenburg Andreas Schnieber 30.11.2024 1 7 929 0

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 27.07.2024 Soltau 13. Int. VFM Heide-Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 15 30 517 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 03.08.2023 Verden VIII. Int. ADAC Oldtimer- und Classic Rallye Andreas Schnieber 30.11.2024 12 26 558 Ja 250

Erik Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 04.08.2023 Fallersleben 20 MSC-Fallersleben Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 1 3 833 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 11.08.2024 Sedlin 13. ADAC-Klingberg-Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 2 10 850 Ja 250

Erik Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 18.08.2024 Heide 38. Int. Christophorus Oldtimerrallye Andreas Schnieber 30.11.2024 1 6 917 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 14.09.2024 Stemwede 10. ADAC STEMWEDER BERG KLASSIK Andreas Schnieber 30.11.2024 1 27 981 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 28.09.2024 Rothenuffeln 10. ADAC Rothenuffler Wiehenfahrt Andreas Schnieber 30.11.2024 18 48 635 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 29.09.2024 Rothenuffeln 19. Int. ADAC Mäcki Veteranenfahrt Andreas Schnieber 30.11.2024 1 10 950 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 19.10.2024 Dötlingen 30. Nachtorietierungsfahrt Dötlingen Andreas Schnieber 30.11.2024 3 8 688 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 02.11.2024 Kirchlinteln VFM Orientierungsfahrt "Nacht der langen Messer" Andreas Schnieber 30.11.2024 3 9 722 Ja 250

Erik Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 23.11.2024 Ahrensburg 3. ADAC Elbe-Lübeck-Challenge Andreas Schnieber 30.11.2024 2 5 700 0

Erik Schnieber 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Erik Schnieber 0

Einzelwertung 3.585 0

Sonderwertung Mannschaft 0

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

David Silvio Kühn Kart-Racing DNKM-DD2 06.04.2024 Assen DNKM - Lauf 1 Andreas Schnieber 15.12.2024 1 8 938 0

David Silvio Kühn Kart-Racing DNKM-DD2 18.05.2024 Vledderveen DNKM - Lauf 2 Andreas Schnieber 15.12.2024 1 11 955 0

David Silvio Kühn Kart-Racing DNKM-DD2 20.07.2024 Belleben DNKM - Lauf 4 Andreas Schnieber 16.12.2024 5 10 550 0

David Silvio Kühn Kart-Racing DNKM-DD2 21.09.2024 Vledderveen DNKM - Lauf 5 Andreas Schnieber 17.12.2024 3 7 643 0

David Silvio Kühn Kart-Racing DNKM-DD2 12.10.2024 Assen DNKM - Lauf 5 Andreas Schnieber 17.12.2024 5 9 500 0

David Silvio Kühn 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

David Silvio Kühn 0

Einzelwertung 15.503 4.250

Sonderwertung Mannschaft 0

Individual-Ergebnisse des Fahrers Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 13.04.2024 Basthorst 17. ADAC Stormarn Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 6 14 607 Ja 250

Andreas Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 14.04.2024 Bremerhaven 7. ADAC Bremerhaven Cuxland Klassik 2024 Andreas Schnieber 30.11.2024 1 5 900 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 27.04.2024 Visselhövede VfM Frühringsfahrt 2024 Andreas Schnieber 30.11.2024 4 17 794 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 05.05.2024 Reinfeld 8. ADAC Holsten Klassik Andreas Schnieber 30.11.2024 1 9 944 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 18.05.2024 Hagen 38. Hagen Klassik 2024 Andreas Schnieber 30.11.2024 8 35 786 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 26.05.2024 Bodenwerder 13. Münchhausen Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 7 15 567 0

Andreas Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 01.06.2024 Oldenburg 28. MSCO Oldtimer Classic Rallye „Graf-Anton-Günther“ Andreas Schnieber 30.11.2024 1 4 875 Ja 250

Stina Rockitta

Erik Schnieber

Andreas Schnieber

David Silvio Kühn



Einzelergebnisse - Clubmeisterschaft 2024

Fahrer Sparte Klasse Datum Ort Veranstaltung

Meldung

durch

Meldung

am Platz Teil-nehmer Punkte BH in Ergebnislisten

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 30.06.2024 Bad Segeberg 43. Oldtimerfahrt AMSC Bad Segeberg Andreas Schnieber 30.11.2024 4 14 750 Ja 250

Andreas Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 15.07.2024 Neuruppin 2. Klassik Rallye Berlin-Brandenburg Andreas Schnieber 30.11.2024 1 7 929 0

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 27.07.2024 Soltau 13. Int. VFM Heide-Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 15 30 517 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 03.08.2023 Verden VIII. Int. ADAC Oldtimer- und Classic Rallye Andreas Schnieber 30.11.2024 12 26 558 Ja 250

Andreas Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 04.08.2023 Fallersleben 20 MSC-Fallersleben Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 1 3 833 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 11.08.2024 Sedlin 13. ADAC-Klingberg-Classic Andreas Schnieber 30.11.2024 2 10 850 Ja 250

Andreas Schnieber Youngtimer Youngtimer - Y - <30 Jahre - >20 Jahre 18.08.2024 Heide 38. Int. Christophorus Oldtimerrallye Andreas Schnieber 30.11.2024 1 6 917 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 14.09.2024 Stemwede 10. ADAC STEMWEDER BERG KLASSIK Andreas Schnieber 30.11.2024 1 27 981 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 28.09.2024 Rothenuffeln 10. ADAC Rothenuffler Wiehenfahrt Andreas Schnieber 30.11.2024 18 48 635 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 29.09.2024 Rothenuffeln 19. Int. ADAC Mäcki Veteranenfahrt Andreas Schnieber 30.11.2024 1 10 950 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 19.10.2024 Dötlingen 30. Nachtorietierungsfahrt Dötlingen Andreas Schnieber 30.11.2024 3 8 688 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 02.11.2024 Kirchlinteln VFM Orientierungsfahrt "Nacht der langen Messer" Andreas Schnieber 30.11.2024 3 9 722 Ja 250

Andreas Schnieber Oldtimer Oldtimer - G - 1971 - >30 Jahre 23.11.2024 Ahrensburg 3. ADAC Elbe-Lübeck-Challenge Andreas Schnieber 30.11.2024 2 5 700 0

Andreas Schnieber 0 0

Ergebnisse bei Buchholzer H. Mannschaftsnennung Klasse Datum Ort Veranstaltung Platzziffer

Andreas Schnieber 0


